
472 0 2 4 .   g a d a  s e p t e m b r i s

Templī cilvēki lūdz Dievu un noslēdz 

derības ar Debesu Tēvu jeb dod Viņam 

svētus solījumus. Mēs palīdzam arī 

mirušajiem saņemt iespēju iegūt šīs  

pašas svētības.

Templis ir Dieva nams. Katrs templis ir īpaša ēka, 

kurā mēs pielūdzam Debesu Tēvu un Jēzu Kristu.

Kas ir tempļi?

E V A Ņ Ģ Ē L I J A  P A M AT I

Templī mēs varam sajust Dieva mīlestību.

Kad tu būsi vecāks, arī tu 

varēsi ieiet templī!

Tempļi ir arī vietas, kurās 

ģimenes locekļi var tikt 

saistīti kopā uz mūžību.


